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Підсумки роботи над методичною темою району «Підвищення якості освіти шляхом створення освітнього середовища в закладах освіти Шевченківського району»

Етметченко Наталія Андріївна 
учитель англійської мови Харківської гімназії №47 Харківської міської ради харківської області
Категорія: спеціаліст вищої кваліфікаційної категорії

Педагогічне звання: учитель-методист 

Педагогічний стаж 34 роки 
Методична тема: “Види мотивації для підвищення   “     
Bсеукраїнські учнівські олімпіади з англійської мови
	
	Переможці II  етапу (район)
	Переможці III  етапу (область)

	Роки
	
	

	2012-2013
	4
	2

	2013-2014
	5
	2

	2014-2015
	3
	1

	2015-2016
	3
	1


Конкурс-захист науково-дослідницьких робіт учнів-членів МАН України 
	Роки
	Участь учнів у I етапі (район)
	Участь учнів у II етапі (область)

	2016
	1
	1

	2014 
	2
	1

	2013
	2
	1

	2012 
	2
	1

	2011 
	1 (I місце)
	1 (II місце)


Участь у методичних семінарах:
	Роки 
	Назва семінару 
	Організатор семінару 

	2011
	The development of the listening skills at the intermediate level.New technology in the English classroom
	Express Publishing

	2012
	Навчання говорінню: форми взаємодії на уроках англійської мови
	Pearson  



	2013
	Singing is believing
	Oxford university Press

	2014
	Civic education. Teaching soсial skills in primary
	Oxford university press

	2015
	Speaking activity with our world
	National geographic learning

	2016
	Listening skills for Exam Preparation
	Oxford University Press


Виступи на засіданнях РМО: 

2012:  Підготовка до ЗНО з англійської мови 

2013-: Прийоми та методи роботи з підручником “Solutions” 

 - 
